
4.07.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/d22552e8-cbf9-4ac2-a52f-7c555cbfd356 1/1

Ogłoszenie nr 500002051-N-2017 z dnia 04-07-2017 r.

Sosnowiec: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 538044-N-2017 

Data: 23/06/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Nasza", Krajowy numer identyfikacyjny 27259943400000, ul. ul. Stanisława Staszica  ,

41200   Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 266 86 11, e-mail administracja@smnasza.sosnowiec.pl,

faks 32 266 86 11 w. 22. 

Adres strony internetowej (url): https://www.smnasza.sosnowiec.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa termomodernizacja 4 budynków

wielorodzinnych mieszkaniowych wraz pracami towarzyszącymi (pozaaudytowymi)- dopuszcza się złożenie

oferty częściowej (liczba części: 4). Wykaz prac znajduje się w Załączniku Nr 12 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa termomodernizacja 4 budynków

wielorodzinnych mieszkaniowych wraz pracami towarzyszącymi (pozaaudytowymi)- dopuszcza się złożenie

oferty częściowej (liczba części: 4). Wykaz robót znajduje się w skorygowanym o zakres prac pozaaudytowych

Załączniku Nr 12 do SIWZ. 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W Załączniku Nr 9 znajdują się projekty budowlane oraz

przedmiary dla każdego z budynków. Załącznik ten został uzupełniony o nowe (skorygowane) przedmiary dla

budynków: Nowopogońska 51-53, Struga 38-42 oraz Struga 50-54. 

Formularz

 
Drukuj


